



Heidi Skov Hansen Holding ApS

Dunkærgade 19
5970 Ærøskøbing
CVR-nr. 40739122

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2023

Heidi Skov Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heidi Skov Hansen Holding ApS

Dunkærgade 19

5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 40739122

Hjemsted: Ærø

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Heidi Skov Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab for Ærø Redningskorps og Vognmandsforretning Dunkær ApS samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et overskud på 212.084 kr., som anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.344)	(12.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		221.068	453.565
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(640)	(2.098)
Årets resultat		212.084	438.592
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.300
Overført resultat		153.184	381.292
Resultatdisponering		212.084	438.592

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.187.401	8.166.333
Finansielle aktiver	1	8.187.401	8.166.333
Anlægsaktiver		8.187.401	8.166.333
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.983	0
Tilgodehavender		7.983	0
Omsætningsaktiver		7.983	0
Aktiver		8.195.384	8.166.333

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		8.076.484	7.923.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.300
Egenkapital		8.185.384	8.030.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	125.733
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	135.733
Gældsforpligtelser		10.000	135.733
Passiver		8.195.384	8.166.333

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.923.300	57.300	8.030.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.300)	(57.300)
Årets resultat	0	153.184	58.900	212.084
Egenkapital ultimo	50.000	8.076.484	58.900	8.185.384

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.771.938
Kostpris ultimo	7.771.938
Opskrivninger primo	394.395
Andel af årets resultat	221.068
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	415.463
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.187.401

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ærø Redningskorps og Vognmandsforretning Dunkær ApS	Ærø	ApS	100

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
